

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

CVR-nr. 32660649

**Årsrapport for
1. januar 2014 - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2015



Hans Christian Freiberg
Dirigent

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|-----------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Sofiedal Entreprenørforretning ApS Ndr. Landevej 24 B 6270 Tønder |
| Telefon | 74722800 |
| CVR-nr. | 32660649 |
| Hjemsted | Tønder |
| Regnskabsår | 1. januar 2014 - 31. december 2014 |
| Direktion | Hans Christian Freiberg , Direktør |
| Revisor | Intension, Registreret revisionsaktieselskab næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HDR |
| Advokat | Advodan Vestergade 14 6270 Tønder |
| Pengeinstitut | Sydbank A/S Storegade 22 6270 Tønder |

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er entreprenør- og betonarbejde og lignende efter ledelsens skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 52.583, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 361.239 og en egenkapital på kr.125.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 68.102 | 30.790 |
| Andre finansielle indtægter | | 956 | 870 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -6.833 |
| Resultat før skat | | 69.058 | 24.827 |
| Skat af årets resultat | | -16.475 | -6.200 |
| Årets resultat | | 52.583 | 18.627 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 52.583 | 18.627 |
| | | 52.583 | 18.627 |

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

Balance 31. december 2014

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 123.537 | 355.527 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 1 | 10.523 | 9.567 |
| Tilgodehavender | | <u>134.060</u> | <u>365.094</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>227.179</u> | <u>28.985</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>361.239</u> | <u>394.079</u> |
| Aktiver | | <u>361.239</u> | <u>394.079</u> |

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

Balance 31. december 2014

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Egenkapital | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 108.884 | 121.777 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 41.149 | 114.745 |
| Selskabsskat | | 16.475 | 6.200 |
| Anden gæld | | 69.730 | 26.357 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 236.238 | 269.079 |
| Gældsforpligtelser | | 236.238 | 269.079 |
| Passiver | | 361.238 | 394.079 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Noter

2014

2013

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har udlånt kr. 10.523 til en selskabsdeltager. Lånet er med tillæg af renter på kr. 956 ej indfriet inden regnskabsårets udløb. Lånet er forrentet med diskonto +10% p.a.. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

2. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Ultimo |
|--------------|------------------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| Saldo Ultimo | 125.000 | 125.000 |

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er følgende sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Selvskyldnerkaution fra ejerkreds i holdingselskaber
 Krydskautionskoncernens selskaber imellem